Vereadores presentes. O Sr. Presidente colocou em votação o regime de urgência 
especial, ao projeto de lei n° 021/2025, que abre ao orçamento fiscal e da seguridade 
social vigente do município de Ladário-MS, crédito adicional especial no valor de 
R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais), que foi aprovado pelas Senhoras e 
Senhores Vereadores presentes. O Sr. Presidente nomeou o vereador João Paulo 
relator hadoc, e solicitou parecer verbal. O Sr. Presidente colocou em votação o 
parecer verbal do relator hadoc, que foi aprovado pelas Senhoras e Senhores